
 

Oficio Nro. EERSSA-PREJEC-2021-0724-OF

Loja, 24 de junio de 2021

Asunto: Notificación de Resolución de Adjudicación Nro. 012-2021 correspondiente al 
Proceso:BID-EC-L1223-FERUM-EESUR-DI-OB-005
 
 
Ingeniero Electrico
Edgar Moises Toro Fernandez
En su Despacho 
 
 
De mi consideración: 
 
En esta oportunidad me permito notificar a usted la Resolución de Adjudicación Nro.
012-2021 correspondiente al Proceso:BID-EC-L1223-FERUM-EESUR-DI-OB-005, para
la "CONSTRUCCIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA
GRUPO 5", suscrita por el Presidente Ejecutivo de la Empresa Eléctrica Regional del Sur
S.A., el día 24 de junio 2021. 
  
Particular que me permito poner a su conocimiento para los fines legales 
correspondientes.  
 
Con sentimientos de distinguida consideración. 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Abg. Luis Fernando Bravo Cumbicus
ASESOR JURÍDICO, SUBROGANTE  

Anexos: 
- resoluciÓn_adjudicaciÓn_012-2021_bid0749896001624544829-signed0515095001624554175.pdf

Copia: 
Señor Doctor
Freddy Aníbal Bastidas Serrano
Presidente Ejecutivo
 

Señor Ingeniero
Wilman Vladimir Trelles Ordoñez
Gerente de Ingeniería y Construcción, Encargado
 

Señor Ingeniero
Jefferson Omar Gonzalez Andrade
Ingeniero 1
 

1/2
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 



 

Oficio Nro. EERSSA-PREJEC-2021-0724-OF

Loja, 24 de junio de 2021

Señora Licenciada
Alba Beatríz Ramón Montoya
Secretaria de Asesoría Jurídica

vi

2/2
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 


		2021-06-24T13:45:04-0500
	LUIS FERNANDO BRAVO CUMBICUS
	firmado desde https://www.gestiondocumental.gob.ec




